

# 政務活動費出納簿

(議員名: 有田光一)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
※	4月20日	政務活動費	264,000											264,000	
1	5月11日	ファイル、コピー用紙								4,991				259,009	会派①
2	5月11日	書庫、保管庫								6,789				252,220	会派②
3	6月8日	事務用品、写真用紙								460				251,760	会派③
4	6月11日	ファイル、クリアーブック替えシート								3,150				248,610	会派④
5	7月13日	政務活動視察		60,878										187,732	会派⑤
6	8月10日	プリンターインク								1,781				185,951	会派⑥
7	11月2日	政務活動視察		71,949										114,002	会派⑦
8	2月13日	政務活動視察		22,898										91,104	会派⑧
9	2月19日	写真用紙、写真アルバム								1,054				90,050	会派⑨
10	2月21日	ファイル、製本テープ他								6,082				83,968	会派⑩
11	3月4日	ガバナンス、地方議会人他									5,608			78,360	会派⑪
														78,360	
														78,360	
														78,360	
														78,360	
														78,360	
														78,360	
														78,360	
														78,360	
														78,360	
														78,360	
														78,360	
														78,360	
			264,000	155,725	0	0	0	0	0	24,307	5,608	0	0		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。  
 ※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。  
 ※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

## 政務活動費出納簿 (個人)

(議員名: 有田光一)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出										残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			
※		会派分からの繰り越し													78,360	
1	4月7日	インクカートリッジ								8,094					70,266	個人 No-1
2	4月11日	キャノンインク								3,432					66,834	個人 No-2
3	4月14日	便箋、封筒					630								66,204	個人 No-3
4	4月22日	写真用光沢紙								1,382					64,822	個人 No-4
5	4月25日	赤穂市市史料集1~4、他									1,850				62,972	個人 No-5
6	6月8日	ファイル、他								1,749					61,223	個人 No-6
7	6月14日	便箋、封筒					760								60,463	個人 No-7
8	6月19日	LEDスタンド								12,096					48,367	個人 No-8
9	7月11日	DVD-R								1,264					47,103	個人 No-9
10	7月25日	便箋、封筒					388								46,715	個人 No-10
11	9月19日	赤穂史百話									700				46,015	個人 No-11
12	11月20日	ダイアリー(H31年版)								2,311					43,704	個人 No-12
13	12月10日	ボールペン								552					43,152	個人 No-13
14	12月22日	キャノンインクカートリッジ、他								9,826					33,326	個人 No-14
15	H31.3月7日	キャノンインクカートリッジ								1,263					32,063	個人 No-15
16	3月31日	固定電話、携帯電話、他					24,000								8,063	個人 No-16
17	3月31日	ガソリン代(関石油店)		22,000											(13,937)	個人 No-17
		合 計		22,000			25,778			41,969	2,550					

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。